
ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

女子 2 宮城 伊藤 あかり(石巻) 2 4 07 67

1X 3 秋田 茂内 さくら(秋田) 1 4 05 09

予選A 4 山形 笹原 千尋(酒田東) 4 4 44 92
2上がり 5 青森 川田 こころ(青森商) 3 4 16 02

男子 2 青森 酒井 龍馬(むつ工業) 2 3 45 69

1X 3 岩手 阿部 竜成(山田) 4 3 59 71

予選A 4 山形 渡部 晴海(酒田西) 3 3 57 29

2上がり 5 福島 門馬 健将(会津) 1 3 40 91

女子 2 福島 田村高校 1 3 51 33

2X 3 岩手 宮古高校 2 3 58 23

予選A 4 秋田 由利高校 4 4 13 30

2上がり 5 宮城 塩釜高校 3 4 11 64

男子 2 山形 酒田光陵高校 2 3 31 04

2X 3 宮城 佐沼高校 4 3 39 55

予選A 4 岩手 盛岡第三高校 1 3 27 47

2上がり 5 青森 田名部高校 3 3 37 49

女子 2 山形 酒田西高校 2 3 54 39

4X+ 3 青森 青森高校 1 3 41 40

予選A 4 岩手 盛岡第三高校 棄権

2上がり 5 秋田 由利高校 3 3 54 64

男子 2 青森 田名部高校 1 3 19 70

4X+ 3 福島 西会津高校 4 3 49 11

予選A 4 岩手 黒沢尻工業高校 2 3 24 30

2上がり 5 宮城 塩釜高校 3 3 32 32

女子 2 山形 鈴木 伶奈(酒田光陵) 棄権

1X 3 青森 小笠原 日向子(青森) 1 4 10 56

予選B 4 秋田 猪股 愛華(由利) 2 4 14 40

2上がり 5 福島 鈴木 ひより(耶麻農) 3 4 30 31

男子 2 秋田 加藤 雅生(秋田) 3 3 56 40

1X 3 福島 久下 智士(湖南) 2 3 43 84

予選B 4 宮城 藤井 裕嗣(石巻) 1 3 38 47

2上がり 5 青森 山﨑 隆登(田名部) 4 4 03 97

女子 2 岩手 盛岡第三高校 1 3 56 91

2X 3 青森 青森高校 2 3 59 98

予選B 4 山形 酒田東高校 3 4 02 89

2上がり 5 福島 会津高校 4 4 15 59

男子 2 福島 田村高校 3 3 28 10

2X 3 宮城 塩釜高校 2 3 27 70

予選B 4 秋田 本荘高校 1 3 26 60

2上がり 5 青森 青森高校 4 3 29 62

女子 2 宮城 石巻高校 1 3 42 95

4X+ 3 山形 酒田光陵高校 4 3 59 80

予選B 4 秋田 本荘高校 2 3 44 38

2上がり 5 青森 青森中央高校 3 3 53 14

男子 2 岩手 宮古高校 4 3 37 07

4X+ 3 宮城 石巻工業高校 1 3 24 66

予選B 4 秋田 由利高校 2 3 29 37
2上がり 5 山形 酒田西高校 3 3 31 68
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◆第１日目　10月21日（土）

県名

第32回 東北高等学校選抜ボート大会



ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

女子 2 0

1X 3 福島 今泉 　縁(田村) 2 4 10 79

予選C 4 宮城 相澤 里穂(石巻工業) 1 4 09 29

2上がり 5 岩手 熊谷 穏空(宮古) 3 4 14 05

男子 2 宮城 佐々木 拓海(石巻工業) 4 3 53 59

1X 3 秋田 須田 涼介(本荘) 2 3 45 38

予選C 4 山形 是谷 充輝(酒田東) 1 3 43 84

2上がり 5 岩手 伊藤 広樹(雫石) 3 3 51 32

女子 2 山形 酒田光陵高校 4 4 21 76

2X 3 青森 青森西高校 3 4 00 64

予選C 4 秋田 本荘高校 2 3 57 97

2上がり 5 宮城 石巻高校 1 3 55 27

男子 2 岩手 黒沢尻工業高校 3 3 41 28

2X 3 山形 酒田東高校 4 3 43 17

予選C 4 秋田 秋田高校 2 3 27 35

2上がり 5 福島 会津高校 1 3 26 35

女子 2

4X+ 3 福島 田村高校 3 3 53 33

予選C 4 宮城 塩釜高校 1 3 41 60

2上がり 5 岩手 宮古高校 2 3 46 56

男子 2 秋田 本荘高校 1 3 23 59

4X+ 3 山形 酒田光陵高校 3 3 28 34

予選C 4 福島 湖南高校 4 3 41 42
2上がり 5 青森 青森高校 2 3 25 19
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着順クルー名
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発艇時刻 備考種目･種別 県名



ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

1

女子 2 山形 笹原 千尋(酒田東) 4 4 39 33
1X 3 青森 川田 こころ(青森商) 1 4 14 59

敗復 4 岩手 熊谷 穏空(宮古) 2 4 23 48

2上がり 5 福島 鈴木 ひより(耶麻農) 3 4 27 20

男子 2

1X 3 山形 渡部 晴海(酒田西) 3 3 59 97

敗復A 4 岩手 伊藤 広樹(雫石) 1 3 54 03

1上がり 5 岩手 阿部 竜成(山田) 2 3 55 25

女子 2

2X 3 秋田 由利高校 3 4 11 85

敗復A 4 青森 青森西高校 1 4 00 71

1上がり 5 福島 会津高校 2 4 03 89

男子 2

2X 3 宮城 佐沼高校 3 3 41 75

敗復A 4 福島 田村高校 1 3 33 49

1上がり 5 岩手 黒沢尻工業高校 2 3 38 63
1

女子 2 山形 酒田光陵高校 4 4 06 84

4X+ 3 福島 田村高校 1 3 57 51

敗復 4 青森 青森中央高校 2 3 57 74

2上がり 5 秋田 由利高校 3 4 02 05

男子 2

4X+ 3 岩手 宮古高校 1 3 33 36

敗復A 4 山形 酒田光陵高校 棄権

1上がり 5 福島 湖南高校 2 3 35 23

男子 2

1X 3 秋田 加藤 雅生(秋田) 1 3 49 48

敗復B 4 宮城 佐々木 拓海(石巻工業) 2 3 57 99

1上がり 5 青森 山﨑 隆登(田名部) 3 4 03 84

女子 2

2X 3 宮城 塩釜高校 1 4 06 41

敗復B 4 山形 酒田東高校 2 4 09 01

1上がり 5 山形 酒田光陵高校 3 4 20 60

男子 2

2X 3 青森 田名部高校 2 3 42 74

敗復B 4 青森 青森高校 1 3 38 47

1上がり 5 山形 酒田東高校 3 3 47 57

男子 2

4X+ 3 宮城 塩釜高校 2 3 41 20

敗復B 4 山形 酒田西高校 1 3 39 25
1上がり 5 福島 西会津高校 3 3 52 20
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ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

女子 2 岩手 熊谷 穏空(宮古) 4 4 21 49

1X 3 青森 小笠原 日向子(青森) 2 4 05 79

準決A 4 秋田 茂内 さくら(秋田) 1 4 02 07

2上がり 5 福島 今泉 　縁(田村) 3 4 13 19

男子 2 岩手 伊藤 広樹(雫石) 4 3 53 91

1X 3 福島 久下 智士(湖南) 2 3 35 84

準決A 4 宮城 藤井 裕嗣(石巻) 1 3 35 45

2上がり 5 秋田 須田 涼介(本荘) 3 3 39 45

女子 2 宮城 塩釜高校 4 4 05 09

2X 3 秋田 本荘高校 3 3 56 40

準決A 4 福島 田村高校 1 3 45 27

2上がり 5 岩手 宮古高校 2 3 50 58

男子 2 青森 青森高校 4 3 29 06

2X 3 岩手 盛岡第三高校 2 3 26 47

準決A 4 福島 会津高校 1 3 25 74

2上がり 5 宮城 塩釜高校 3 3 26 83

女子 2 青森 青森中央高校 4 3 56 14

4X+ 3 秋田 本荘高校 1 3 44 93

準決A 4 青森 青森高校 2 3 47 64

2上がり 5 岩手 宮古高校 3 3 48 04

男子 2 山形 酒田西高校 4 3 34 97

4X+ 3 宮城 石巻工業高校 2 3 25 83

準決A 4 青森 田名部高校 1 3 24 21

2上がり 5 青森 青森高校 3 3 27 45

女子 2 青森 川田 こころ(青森商) 3 4 16 12

1X 3 宮城 相澤 里穂(石巻工業) 4 4 16 35

準決B 4 宮城 伊藤 あかり(石巻) 1 4 09 16

2上がり 5 秋田 猪股 愛華(由利) 2 4 13 02

男子 2 秋田 加藤 雅生(秋田) 4 3 44 31

1X 3 山形 是谷 充輝(酒田東) 3 3 43 59

準決B 4 福島 門馬 健将(会津) 1 3 40 64

2上がり 5 青森 酒井 龍馬(むつ工業) 2 3 41 99

女子 2 青森 青森西高校 3 3 56 87

2X 3 岩手 盛岡第三高校 4 4 00 11

準決B 4 宮城 石巻高校 1 3 45 75

2上がり 5 青森 青森高校 2 3 52 46

男子 2 福島 田村高校 4 3 30 85

2X 3 秋田 秋田高校 2 3 21 53

準決B 4 秋田 本荘高校 1 3 21 28

2上がり 5 山形 酒田光陵高校 3 3 26 08

女子 2 福島 田村高校 4 3 53 69

4X+ 3 宮城 石巻高校 2 3 44 74

準決B 4 宮城 塩釜高校 1 3 40 88

2上がり 5 山形 酒田西高校 3 3 53 44

男子 2 岩手 宮古高校 4 3 33 56

4X+ 3 岩手 黒沢尻工業高校 2 3 24 85

準決B 4 秋田 本荘高校 1 3 23 01
2上がり 5 秋田 由利高校 3 3 27 43
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◆第２日目　10月21日(日）
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ﾚｰｽ ﾚｰﾝ ゴールタイム

No № 分 秒 /100

女子 2 秋田 猪股 愛華(由利) 4 4 14 44

1X 3 青森 小笠原 日向子(青森) 3 4 08 51

決勝 4 秋田 茂内 さくら(秋田) 1 4 00 69
5 宮城 伊藤 あかり(石巻) 2 4 03 47

男子 2 青森 酒井 龍馬(むつ工業) 3 3 44 12

1X 3 福島 久下 智士(湖南) 4 3 45 49

決勝 4 宮城 藤井 裕嗣(石巻) 1 3 37 43
5 福島 門馬 健将(会津) 2 3 37 65

女子 2 青森 青森高校 4 4 10 18

2X 3 宮城 石巻高校 1 3 47 03

決勝 4 福島 田村高校 2 3 47 63
5 岩手 宮古高校 3 3 56 02

男子 2 岩手 盛岡第三高校 1 3 28 01

2X 3 秋田 秋田高校 3 3 29 88

決勝 4 秋田 本荘高校 2 3 28 41
5 福島 会津高校 4 3 33 75

女子 2 青森 青森高校 4 3 48 03

4X+ 3 宮城 石巻高校 3 3 43 54

決勝 4 宮城 塩釜高校 1 3 39 29
5 秋田 本荘高校 2 3 40 57

男子 2 宮城 石巻工業高校 4 3 27 15

4X+ 3 青森 田名部高校 2 3 21 92

決勝 4 秋田 本荘高校 1 3 20 75
5 岩手 黒沢尻工業高校 3 3 25 01

44 13:10

45 13:20

46 13:30

41 12:40

42 12:50

43 13:00

県名種目･種別 クルー名 着順 備考発艇時刻


